
Služby města Králíky s.r.o.                                                                        strana číslo 1 

 

                 

 

 

Služby města Králíky s.r.o. 

                                                   
 Počet stran: 3 

Výtisk číslo: 1 

 

Smlouva o dílo uzavřená podle  

Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

a Zákona č. 90/2013 o obchodních korporacích,  

ve znění pozdějších předpisů 

Číslo smlouvy: ODP_02_2022 

 

 

I. 

Smluvní strany 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

II. 

Účel smlouvy 

 

Zhotovitel zajišťuje pro objednavatele obsluhu odpadkových košů ve správním 

obvodu města Králíky. 

 

 

III. 

Předmět smlouvy 

 

1. Obsluha odpadkových košů  

a) vysyp a svoz odpadů z odpadkových košů 1 x týdně, tj. 52x ročně; 

b) doplnění sáčků na psí exkrementy u košů vybavených držákem na sáčky 1 x týdně, tj. 

52x ročně; 

Zhotovitel: 

Služby města Králíky s.r.o.  
Růžová 462 

561 61 Králíky 
 

adresa pro zasílání korespondence: 
provozovna Služby města Králíky s.r.o. 
Růžová 462, 561 69, Králíky            
zastupuje: 
Robert Jílek, jednatel společnosti  
 
IČ: 26007959 

DIČ: CZ26007959 
zapsána v OR: Krajský soud v Hradci Králové, 
oddíl C, vložka 19661 
bankovní spojení: FIO banka a.s.,  
č. ú:  

 

Objednatel: 

Město Králíky 
Velké náměstí 5 

561 69 Králíky 
 

adresa pro zasílání korespondence: 
Velké náměstí 5 
561 69 Králíky 
zastupuje:  
Ing. Václav Kubín, starosta 
 
IČ: 002 79 072 

DIČ: CZ002790702 
zapsána v OR:  
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
č. ú:  

 



Služby města Králíky s.r.o.                                                                        strana číslo 2 

 

c) vysyp košů v případě přeplnění i mimo svozové termíny a úklid okolí košů podle 

potřeby. 

d) výsyp a svoz odpadů z odpadkových košů „U Vodárny“ a na trase lesní cesty 

„Amálka“–klášter 1 x týdně v období duben–říjen.   

 

2. Obnova odpadkových košů 

a) náhrada poškozených a opotřebených košů v případě potřeby; 

b) instalace nových košů po vzájemné dohodě mezi zhotovitelem a objednavatelem;  

c) instalace nových držáků na sáčky po vzájemné dohodě mezi zhotovitelem 

a objednavatelem; 

d) počet košů a jejich umístění je uvedeno ve výčtu v příloze této smlouvy, příloha bude 

aktualizována podle potřeby po vzájemné dohodě mezi zhotovitelem 

a objednavatelem. 

 

 

IV.  

Platby a platební podmínky 

 

1. Celková cena za výše uvedené služby 152.160 Kč + DPH ročně s výjimkou služby 
uvedené v odst. 2, bod b), která bude účtována podle skutečných nákladů. 

2. Platba za uvedené služby bude prováděna vždy 1 x za měsíc k poslednímu dni měsíce. 
Podkladem bude faktura zhotovitele. Každá platba bude ve výši jedné dvanáctiny 
celkové sjednané částky, měsíční platba bude tedy 12.680 Kč + DPH, první platba v 
uvedené výši bude za měsíc leden 2022.  

3. Výše DPH bude účtována dle platných norem a předpisů v době realizace. 

4. Cena je stanovena jako nejvýše přípustná, stanovená ke dni podání nabídky, která 
bude pokrývat veškeré náklady i kurzové podmínky spojené s předmětem plnění. Tuto 
cenu lze překročit či snížit po předchozí dohodě se zadavatelem.  

5. Provedené výkony bude zhotovitel fakturovat na adresu pro doručování faktur 
uvedenou v hlavičce objednatele měsíčními fakturami - daňovým dokladem dle 
skutečně provedených jednotek a smluvních cen odsouhlasených objednatelem 
nejdéle do 15 dnů v následujícím měsíci. 

6. V případě že některá činnost nebyla vykonána v dohodnutém rozsahu dle části III. 
této smlouvy, bude faktura krácena o příslušnou poměrnou částku. 

7. Faktury budou splňovat náležitosti daňového dokladu v souladu se zákonem č. 
235/04 Sb. ve znění platných novel (včetně obchodní firmy, sídla a čísla smlouvy 
objednatele). Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli bez zaplacení fakturu, která 
nemá náležitosti uvedené v tomto ustanovení, nebo vykazuje jiné závady. Současně s 
vrácením faktury sdělí objednatel zhotoviteli důvody vrácení. V závislosti na povaze 
závady je zhotovitel povinen fakturu včetně jejich příloh opravit nebo nově vyhotovit. 
Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta 
splatnosti začíná běžet ode dne doručení objednateli doplněné, opravené nebo nově 
vyhotovené faktury s příslušnými náležitostmi, splňující podmínky této smlouvy. 

8. Splatnost fakturované ceny se sjednává na dvacet jedna dnů ode dne data 
uskutečnění zdanitelného plnění.  

 

 

V.  

Ostatní ujednání 

 

1. Tato smlouva nahrazuje všechny předcházející Smlouvy o dílo obsluhu odpadkových 
košů uzavřené mezi objednavatelem a zhotovitelem. 

2. Tato Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z toho jedno (1) vyhotovení pro 

objednavatele a jedno (1) vyhotovení pro zhotovitele. 

3. Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných 

vzestupně číslovaných dodatků podepsanými smluvními stranami. 



Služby města Králíky s.r.o.                                                                        strana číslo 3 

 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před podpisem pozorně přečetly, 

porozuměly této Smlouvě i všem jejím jednotlivým ustanovením a používaným 

pojmům a obratům a souhlasí s celým jejím obsahem, který vyjadřuje jejich pravou a 

svobodnou vůli, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany shodně prohlašují, že tato 

Smlouva byla uzavřena v rámci běžného obchodního styku. 

 

 

VI. 

Závěrečná ustanovení 

 

Schvalovací doložka dle § 41 zákona o obcích č. 128/2000 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů: 

Tato smlouva o dílo byla schválena Radou města Králíky dne 31.01.2022 usnesením číslo 

RM/2022/6/52. 

Současně s obsahem smlouvy vyslovila souhlas rada města v pozici jediného společníka 

zhotovitele. 

 

 

  V Králíkách dne: 01.02.2022    Králíkách dne: 01.02.2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

...............................................   ................................................... 

 

Za zhotovitele:      Za objednatele: 

Robert Jílek      Ing. Václav Kubín 

jednatel           starosta 


